LEI ORDINÁRIA Nº 771
de 25 de março de 2010

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a transferir a Posse e

Propriedade de Bens Móveis e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a transferir a posse e

propriedade dos bens móveis constantes do Anexo I desta Lei, por meio

de Leilão Público.

Art. 2°..

Fica autorizada a baixa de patrimônio dos bens constantes do Anexo II da

presente Lei por tratar-se de material inservível, sucateado, impróprio

para o uso.

Art. 3°..

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Anexo I

(Lei n° 771, de 25 de março de 2010)

LOTE ÚNICO
ITEM TOMBAMENTO PRODUTO

01 002623 VEICULO VECTRA MARCA CHEVROLET ANO/MOD
2003/2003

SEDAN8V
2.0 PLACA HSA 5642 COR PRATA

    LANCE MÍNIMO - R$15.000,00

Anexo II

(Lei n° 771, de 25 de março de 2010)

ITEM TOMBAMENTO PRODUTO
1 005203 ANTENA PARA CELULAR

     2 000808 APARELHO DE MEDIR PRESSÃO
3 002669 APARELHO DE MEDIR PRESSÃO
4 002670 APARELHO DE MEDIR PRESSÃO
5 002671 APARELHO DE MEDIR PRESSÃO
6 002672 APARELHO DE MEDIR PRESSÃO
7 000294 APARELHO DE SOM
8 000992 APARELHO DE SOM
9 000122 ARQUIVO AÉREO
10 000027 ARQUIVO PARA DISQUETE
11 003191 CADEIRA
12 003214 CADEIRA
13 002263 CADEIRA
14 000333 CADEIRA
15 000888 CADEIRA
16 000889 CADEIRA
17 000890 CADEIRA
18 000891 CADEIRA
19 000578 CADEIRA
20 000694                                       CADEIRA
21 000254                                      CADEIRA
22 000369                                      CADEIRA

23 000386 CADEIRA
24 003480 CADEIRA
25 001752 CADEIRA
26 000036 CALCULADORA
27 002513 CALCULADORA
28 002760 CALCULADORA
29 003139 CARTEIRA ESCOLAR
30 003141 CARTEIRA ESCOLAR
31 003143 CARTEIRA ESCOLAR
32 003107 CARTEIRA ESCOLAR
33 003108 CARTEIRA ESCOLAR
34 001240 CARTEIRA ESCOLAR
35 000540 CARTEIRA ESCOLAR
36 004466 CARTEIRA ESCOLAR
37 004467 CARTEIRA ESCOLAR
38 004468 CARTEIRA ESCOLAR
39 004470 CARTEIRA ESCOLAR
40 004471 CARTEIRA ESCOLAR
41 004472 CARTEIRA ESCOLAR
42 004473 CARTEIRA ESCOLAR
43 004474 CARTEIRA ESCOLAR

44 001200 CARTEIRA ESCOLAR
45 001366 CARTEIRA ESCOLAR
46 001370 CARTEIRA ESCOLAR
47 001371 CARTEIRA ESCOLAR
48 001372 CARTEIRA ESCOLAR
49 001373 CARTEIRA ESCOLAR
50 001374 CARTEIRA ESCOLAR
51 001375 CARTEIRA ESCOLAR
52 001376 CARTEIRA ESCOLAR
53 001377 CARTEIRA ESCOLAR
54 001378 CARTEIRA ESCOLAR
55 001379 CARTEIRA ESCOLAR
56 001411 CARTEIRA ESCOLAR
57 001412 CARTEIRA ESCOLAR
58 001413 CARTEIRA ESCOLAR
59 001414 CARTEIRA ESCOLAR
60 001653 CARTEIRA ESCOLAR
61 001675                 CARTEIRA ESCOLAR

62 001676 CARTEIRA ESCOLAR
63 001678 CARTEIRA ESCOLAR
64 001680 CARTEIRA ESCOLAR
65 001682 CARTEIRA ESCOLAR
66 001683 CARTEIRA ESCOLAR
67 001684 CARTEIRA ESCOLAR
68 001687 CARTEIRA ESCOLAR
69 001692 CARTEIRA ESCOLAR
70 001693 CARTEIRA ESCOLAR
71 001694 CARTEIRA ESCOLAR
72 001696 CARTEIRA ESCOLAR
73 001697 CARTEIRA ESCOLAR
74 001698 CARTEIRA ESCOLAR
75 001700 CARTEIRA ESCOLAR
76 001702 CARTEIRA ESCOLAR
77 001706 CARTEIRA ESCOLAR
78 001708 CARTEIRA ESCOLAR
79 001709 CARTEIRA ESCOLAR
80 001710 CARTEIRA ESCOLAR
81 001711 CARTEIRA ESCOLAR
82 001712 CARTEIRA ESCOLAR
83 001713 CARTEIRA ESCOLAR
84 001714 CARTEIRA ESCOLAR
85 001715 CARTEIRA ESCOLAR

86 001818 CARTEIRA ESCOLAR
87 001819 CARTEIRA ESCOLAR
88 001820 CARTEIRA ESCOLAR
89 001822 CARTEIRA ESCOLAR
90 001823 CARTEIRA ESCOLAR
91 001824 CARTEIRA ESCOLAR
92 001825 CARTEIRA ESCOLAR
93 001826 CARTEIRA ESCOLAR
94 001827 CARTEIRA ESCOLAR
95 001832 CARTEIRA ESCOLAR
96 001835 CARTEIRA ESCOLAR
97 001836 CARTEIRA ESCOLAR
98 001837 CARTEIRA ESCOLAR
99 001838 CARTEIRA ESCOLAR
100 001839 CARTEIRA ESCOLAR

101 001840 CARTEIRA ESCOLAR
102 001842 CARTEIRA ESCOLAR
103 001843 CARTEIRA ESCOLAR
104 001844 CARTEIRA ESCOLAR
105 001972 CARTEIRA ESCOLAR
106 001974 CARTEIRA ESCOLAR
107 001977 CARTEIRA ESCOLAR
108 001978 CARTEIRA ESCOLAR
109 001988 CARTEIRA ESCOLAR
110 001989 CARTEIRA ESCOLAR
111 001990 CARTEIRA ESCOLAR
112 001991 CARTEIRA ESCOLAR
113 001996 CARTEIRA ESCOLAR
114 001997 CARTEIRA ESCOLAR
115 001998 CARTEIRA ESCOLAR
116 001999 CARTEIRA ESCOLAR
117 002000 CARTEIRA ESCOLAR
118 002003 CARTEIRA ESCOLAR
119 002005 CARTEIRA ESCOLAR
120 002007 CARTEIRA ESCOLAR
121 002011 CARTEIRA ESCOLAR
122 002048 CARTEIRA ESCOLAR
123 002049 CARTEIRA ESCOLAR
124 002050 CARTEIRA ESCOLAR
125 002051 CARTEIRA ESCOLAR

126 002052 CARTEIRA ESCOLAR
127 002053 CARTEIRA ESCOLAR
128 002054 CARTEIRA ESCOLAR
129 002055 CARTEIRA ESCOLAR
130 003589 CARTEIRA ESCOLAR
131 003590 CARTEIRA ESCOLAR
132 007150 CASE PARA VIOLÃO
133 007151 CASE PARA VIOLÃO
134 000754 CIRCULADOR DE AR
135 000214 COMPUTADOR
136 002650 COMPUTADOR
137 004217 COMPUTADOR
138 004208 COMPUTADOR
139 002690                          COMPUTADOR

140 003389 COMPUTADOR
141 000799 COMPUTADOR
142 000855 COMPUTADOR
143 003650 COMPUTADOR
144 003655 COMPUTADOR
145 000765 COMPUTADOR
146 003451 COMPUTADOR
147 003567 COMPUTADOR
148 003801 COMPUTADOR
149 003833 COMPUTADOR
150 002658 COMPUTADOR
151 000106 COMPUTADOR
152 000366 COMPUTADOR
153 00389 DIVÃ
154 00494 DIVÃ
155 000500 DIVÃ
156 000819 DIVÃ
157 002186 ESCRIVANINHA
158 001960 ESCRIVANINHA
159 000155 ESCRIVANINHA
160 000333 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM
161 003086 FICHÁRIO DE MESA
162 003177 FICHÁRIO DE MESA
163 002386 GUARDA BANDEIRA
164 002487 INALADOR NEBULIZADOR
165 002486 INALADOR NEBULIZADOR
166 002485 INALADOR NEBULIZADOR
167 002484 INALADOR NEBULIZADOR

168 007120 LIQUIDIFICADOR
169 007364 LIQUIDIFICADOR
170 003181 LIQUIDIFICADOR
171 004114 LIXEIRA
172 003126 LIXEIRA
173 003135 LIXEIRA
174 003136 LIXEIRA
175 004051 MESA
176 000266 MESA
177 000011 MESA
178 000682 MESA
179 000685                                  MESA

180 000951 MESA
181 000600 MESA
182 004834 MESA
183 001262 MESA
184 001538 MESA
185 001031 MESA
186 001064 MESA
187 001065 MESA
188 000797 MESA PARA COMPUTADOR
189 000126 MONITOR
190 000365 MONITOR
191 003060 MURAL PARA RECADO
192 003242 PERFURADOR
193 002631 PIA PARA COZINHA
194 007440 SUPORTE PARA CPU
195 007344 SUPORTE PARA CPU
196 003197 TELEFONE
197 000302 TERMO CAUTÉRIO
198 006616 TRENA

199 002735 VALVULA AR COMPRIMIDO
200 002734 VALVULA AR COMPRIMIDO
201 000780 VENTILADOR
202 003285 VENTILADOR
203 002708 VENTILADOR
204 002709 VENTILADOR
205 003681 VENTILADOR
206 003686 VENTILADOR
207 008216 VENTILADOR
208 003216 VENTILADOR
209 002499 VENTILADOR
210 003059 VÍDEO CASSETE - 4 CABEÇAS

Chapadão do Sul - MS, 25 de março de 2010.

JOCELITO KRUGPrefeito Municipal

Lei Ordinária Nº 771/2010 - 25 de março de 2010

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em